
tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Odbor životního prostředí
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava

ZÁVĚR  ZJIŠŤOVACÍHO  ŘÍZENÍ

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen zákona).

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Název: Větrná elektrárna u Svaté Anny, k. ú. Křeč

Kapacita (rozsah) záměru: 1 větrná elektrárna typ REpower MM82-2MW o celkovém 
výkonu 2 MW (celková výška 121 m z toho výška tubusu činí 
80 m + 82 m průměr rotoru).

Charakter záměru: Elektrárna typu REpower MM82-2MW představuje stožár 
ukončený gondolou s čtyřpólovým asynchronním 
generátorem vyrábějícím střídavý proud, který je přes 
kombinaci 1-stupňové planetové převodovky a 2-stupňové 
převodovky s čelním ozubením napojen na trojlistý rotor. 
Záměr vyžaduje rovněž výstavbu příjezdové (obslužné) 
komunikace, obslužné plochy a energetické připojení do 
distribuční soustavy, které bude provedeno zemním 
kabelovým vedením ze severní části Obce Křeč (cca 2 km). 
Pro příjezd na staveniště bude využita komunikace II/409 
Černovice – Chýnov. Záměr je situován na vrcholové partii 
bezejmenné kóty 629 m, cca 1,5 km jz. od Obce Křeč, cca 1,5 
km vjv. od Obce Kozmice a cca 5 km od Města Černovice, na 
samé západní hranici okresu Pelhřimov, resp. kraje Vysočina 
a Jihočeského kraje. Jako nejbližší trvalá obytná zástavba je 
v rámci kraje Vysočina uváděna Obec Křeč, která se nachází 
ve vzdálenosti cca 1,5 km od záměru. Dle vyjádření 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne
KUJI 22/2009
OZP 11016/2009

Bc. Miroslav Janoušek
564 602 504

13. 2. 2009

Dle rozdělovníku :



Číslo jednací:  KUJI 22/2009
                       OZP  11016/2009 Číslo stránky 2

příslušného stavebního úřadu nejsou, dle současně 
schváleného a platného územního plánu Obce Křeč, pro obec 
a k. ú. Křeč vyčleněny v ÚPD žádné plochy pro výstavbu 
větrné elektrárny. 

Umístění:          kraj: Vysočina
         okres: Pelhřimov
         obec: Křeč
         kat. území: Křeč

Zahájení: II. Q/2010

Dokončení: III. Q/2010

Oznamovatel: Paulin-energo, s. r. o., Panská 103/I, 377 01 Jindřichův 
Hradec

IČ:          280 71 867

SOUHRNNÉ VYPOŘÁDÁNÍ PŘIPOMÍNEK:

K oznámení na navržený záměr, které v rozsahu dle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb. 
zpracoval  RNDr. Petr Obst (autorizovaná osoba ke zpracování dokumentace a posudku dle § 
19 zákona č. 100/2001 Sb.) obdržel krajský úřad vyjádření těchto subjektů :

- kraj Vysočina (výpis usnesení č. 0103/03/2009/RK ze zasedání rady kraje konaného 
dne 20. 1. 2009)

- odbor životního prostředí Krajského úřadu kraje Vysočina, č. j. KUJI 7521/2009 ze 
dne 2. 2. 2009 (ochrana přírody) a č. j. KUJI 3486/2009, ze dne 19. 1. 2009 (ochrana 
zemědělského půdního fondu)

- odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví Krajského úřadu Jihočeského kraje, 
č. j. KUJCK 2070/2009 OZZL/2-Tr ze dne 28. 1. 2009

- odbor životního prostředí Městského úřadu Tábor, č. j. S-META 2771/2009 ze dne 23. 
1. 2009

- odbor životního prostředí Městského úřadu Pelhřimov, č. j. OZP/135/2009-2 ze dne 21. 
1. 2009 

- Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, ÚP Pelhřimov, č. j. H555J2PE159S/09-Mop 
ze dne 29. 1. 2009

- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, ÚP Tábor, č. j. 0190/09/HOK.TA ze 
dne 29. 1. 2009

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, č. j. 
46/ŘI/0901170.002/09/HZH ze dne 2. 2. 2009

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice, č. j. 
ČIŽP/42/IPP/0901094.001/09/CJN ze dne 28. 1. 2009

- Pobočka České společnosti ornitologické na Vysočině, Jihlava ze dne 27. 1. 2009
- o. s. „Krajina Vysočiny“, Mladá Vožice ze dne 28. 1. 2009
- o. s. „Krajina pod Javořicí“, Horní Dubenky ze dne 1. 2. 2009
- o. s. „Dejmalka“, Věžná ze dne 28. 1. 2009
(viz. příloha závěru zjišťovacího řízení na www.cenia.cz/eia)



Číslo jednací:  KUJI 22/2009
                       OZP  11016/2009 Číslo stránky 3

Požadavek na další posuzování uplatnily:
- kraj Vysočina
- odbor životního prostředí Krajského úřadu kraje Vysočina
- odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví Krajského úřadu Jihočeského kraje
- odbor životního prostředí Městského úřadu Pelhřimov
- odbor životního prostředí Městského úřadu Tábor
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice
- Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, ÚP Pelhřimov
- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, ÚP Tábor
- Pobočka České společnosti ornitologické na Vysočině, Jihlava
- o. s. „Krajina Vysočiny“, Mladá Vožice
- o. s. „Krajina pod Javořicí“, Horní Dubenky

Nesouhlasné vyjádření k oznámení EIA vydalo:
- o. s. „Dejmalka“, Věžná
- odbor životního prostředí Městského úřadu Tábor
- Pobočka České společnosti ornitologické na Vysočině, Jihlava

Připomínky v obdržených vyjádřeních se z hlediska vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví 
zejména týkají těchto aspektů :

- Významného zásahu do krajinného rázu, který patří mezi nejcennější hodnoty kraje
- Vlivu na zvláště chráněné druhy živočichů v oblasti zasažené stavbou
- Nedoložení stanoviska podle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, 

v platném znění
- Nedoložení studie povětrnostních podmínek dotčené lokality
- Nedoložení mapy stroboskopického efektu
- Nedoložení hlukové studie (Jirásek, 2008)
- Neobjektivního a nedostatečného provedení vizualizací 
- Celoročního ornitologického průzkumu, monitoringu výskytu netopýrů 
- Snížení hodnoty nemovitostí (snížená kvalita a úroveň bydlení)
- Negativního dopadu na obyvatelstvo (zdraví a psychiku) - hlukové působení /i 

nízkofrekvenční/, zdravotní rizika, stroboskopický efekt
- Pochybností o energetickém a ekonomickém přínosu záměru (kvůli existenci VTE 

nebude odstavena žádná uhelná či plynová elektrárna a VTE nemohou bez těchto 
zdrojů existovat /nutnost zálohování/ 

- Ovlivnění funkčnosti nadregionálního územního systému ekologické stability 
- Nesouhlasu s umístěním na zemědělské půdy I. a II. třídy ochrany, narušení 

organizace  zemědělského půdního fondu
- Neprojednání a neschválení záměru dle § 5 odst. 2 zákona č. 334/1992 Sb., v platném 

znění, v návrhu územního plánu ani v rámci jeho dvou změn
- Nesouhlasu s umístěním zdroje hluku, jakým záměr VE je, ve vzdálenosti menší než 2 

km od obytné zástavby
- Studie hodnocení vlivu na krajinný ráz z hlediska použité metodiky (zejména vymezení 

oblastí, míst krajinného rázu, výrazné podhodnocení působení na znaky jednotlivých 
charakteristik) a závěrů této studie 

- Potřeby ochrany přírodního a rekreačního potenciálu území
- Nedostatečného hodnocení oblasti silné a zřetelné viditelnosti
- Nedostatečného opatření k odvrácení újmy způsobené pádem námrazy s konkrétně 

definovanými body kontroly budoucích opatření 
- Hodnocení ekonomického aspektu realizace a provozu VE v dané lokalitě
- Invariantní vyhodnocení vlivů na životní prostředí 



Číslo jednací:  KUJI 22/2009
                       OZP  11016/2009 Číslo stránky 4

- Zatížení relativně vysokými náklady v rámci stavby záměru a po ukončení životnosti 
nebo ukončení provozu záměru (vytvoření depozitních rezerv, které budou vázány 
pouze na účel odstranění stavby a návratu do původního stavu) 

- Rizika poškození atraktivity prostředí stavbami po ukončení jejich životnosti
- Vztahu ke koncepčním a strategickým dokumentům kraje Vysočina

Studie působí jako účelově stvořené dílo, které má prokázat minimální vliv na krajinný ráz. 
Naprosto nedodržuje a porušuje zvolenou metodiku, výrazně podhodnocuje vliv větrné 
elektrárny, vypouští podrobné hodnocení vlivu na krajinu a obsahuje mnoho dalších 
nedostatků (…hodnocení znaků, které dle zpracovatele studie nejsou v území zastoupeny). 
Tato studie tedy orgánu ochrany přírody nepřináší dostatečné podklady potřebné k správnímu 
uvážení, zda-li zásah do krajinného rázu je přípustný a je s ním možné souhlasit nebo nikoliv.

ZÁVĚR:

Záměr „Větrná elektrárna u Svaté Anny, k. ú. Křeč“ naplňuje dikci bodu 3.2 kategorie II přílohy 
č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb. (větrné elektrárny s celkovým instalovaným výkonem vyšším 
než 500 kW nebo výškou stojanu přesahující 35 m). Proto bylo dle § 7 zákona č. 100/2001 
Sb. Krajským úřadem kraje Vysočina jako příslušným úřadem provedeno zjišťovací řízení, 
jehož cílem bylo zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb.

Na základě zjišťovacího řízení došel příslušný úřad k závěru, že záměr 

„Větrná elektrárna u Svaté Anny, k. ú. Křeč“
                  bude posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb.       

Oznamovatel zajistí zpracování dokumentace podle ustanovení § 8 zákona č. 100/2001 Sb. 
v rozsahu podle přílohy č. 4 cit. zákona. Dokumentace musí být zpracována autorizovanou 
osobou ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., přičemž část dokumentace týkající se posuzování 
vlivů na veřejné zdraví musí být zpracována osobou, která je držitelem osvědčení odborné 
způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví uděleného Ministerstvem 
zdravotnictví (§19 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb).  

Zpracovatel dokumentace se bude při jejím zpracování zabývat všemi připomínkami 
získanými v rámci zjišťovacího řízení, zejména se zaměří na následující aspekty:

1. Zpracovat vyhodnocení záměru na předmět ochrany dotčené evropsky významné 
lokality soustavy NATURA 2000 (EVL Hroby CZ 0312033, EVL Kladrubská hora CZ 
0312035 a EVL Chýnovská jeskyně CZ 0314634). Při výčtu kolizních zájmů je 
v Oznámení citována EVL Záhostice – potok (CZ 0313139), která však nebyla 
zařazena do evropského seznamu (viz Sdělení MŽP č. 82/2008). Výše uvedená část 
dokumentace musí být zpracována autorizovanou osobou dle § 45i odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 
468/2004 Sb., o autorizovaných osobách podle zákona č. 114/1992 Sb.  

2. Zpracovat varianty řešení, jejichž cílem je negativní vliv na území vyloučit nebo aspoň 
zmírnit (§ 45 i odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.).

3. Doložit stanovisko podle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. Dokumentaci EIA zpracovat tak, aby splňovala náležitosti biologického hodnocení dle 
§ 67 zákona č. 114/1992 Sb., v platném znění a mohla tak nahradit samostatně 



Číslo jednací:  KUJI 22/2009
                       OZP  11016/2009 Číslo stránky 5

zpracovávané biologické hodnocení (viz § 67 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 
v platném znění). Z tohoto důvodu se doporučuje, aby se na biologické části 
dokumentace EIA podílela osoba autorizovaná dle § 45i odst. 3 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 468/2004 
Sb., o autorizovaných osobách podle zákona č. 114/1992 Sb.  

5. Zpracovat hodnocení zdravotních rizik (hlukové ovlivnění, účinky nízkofrekvenčního 
hluku, vliv stroboskopického efektu, blikajících světel) dle vyjádření KHS. Zohlednit 
skutečně nejbližší chráněné venkovní prostory a chráněné venkovní prostory staveb.
V této souvislosti zohlednit všeobecné stanovisko České lékařské komory považující 
z hlediska ohrožení veřejného zdraví výstavbou větrných elektráren za minimální 
vzdálenost od lidského obydlí 3 km.

6. Doložit hlukovou studii (Jirásek, 2008).
7. Doložit stanovisko k záměru od zřizovatele a správce u pohledově dotčených 

přírodních parků ( p. p. Turovecký les a p. p. Polánka)
8. Provést celoroční monitoring avifauny (vyhodnotit zásah do biotopu a přirozeného 

vývoje zvláště chráněných druhů ptáků, migrační propustnost) včetně tahových tras.  
Vyhodnocení provést rovněž v souvislosti s noční aktivitou některých zvláště 
chráněných druhů. 

9. Provést  detailní celoroční průzkum zaměřený na výskyt netopýrů v širší lokalitě.
10. V souvislosti s body 8) a 9) dopracovat studii vlivu větrné elektrárny na zvláště 

chráněné druhy živočichů.
11. Zpracovat mapu stroboskopického efektu.
12. Podrobně rozpracovat mapy viditelnosti větrné elektrárny tak, aby byla zřejmá 

odstupová vzdálenost od ZCHÚ a prvků ÚSES. 
13. Vyhodnotit vliv na funkčnost nadregionálního územního systému ekologické stability.
14. Vzhledem k umístění záměru na obzorovou linii podrobně vyhodnotit vliv na krajinný 

ráz s důrazem na vizuální vnímání větrné elektrárny. Model viditelnosti zpracovat jak 
pro okruh silné viditelnosti, tj. do 2-5 km (mapa menšího měřítka) tak i pro okruh 
zřetelné viditelnosti, tj do 10 km. 

15. Vizualizaci větrné elektrárny (analogie s předchozím bodem) provést z následujících 
stanovišť a těmito způsoby: z kulturních dominant jako kostela v Černovicích, Stříteži, 
Obratani, Křeči, z výrazné dominanty hradu Kámen a dále pak z vyhlídkového bodu 
hradu Choustník, který se nachází na území Jihočeského kraje. U výše uvedených je 
nutné provést vizualizaci nejen ze stanovišť (vyhlídkových míst) samotných, ale též 
přes ně. Dále z hranice obytné zástavby samota Ovčín (Nové Dvory č. p. 16), Obec 
Křeč, č. p. 6 a 73, Obec Kozmice č. p. 42 a 31, ze severního okraje Obce Křeč 
s místním názvem Na Výhoně, ze západního okraje Obce Lažany, z východního 
okraje Obce Hroby, z jižního okraje Obce Radostovice, Pořín, Bezděčín a Sudkův Důl, 
z odbočky silnice směr Obec Vlčeves z komunikace II/409 Černovice – Chýnov,  
z odbočky silnice směr Obec Radostovice – Pořín z komunikace I/19 Chýnov -
Obrataň, z odbočky silnice směr Sudkův Důl z komunikace Obrataň – Střítež. 
Vzhledem k umístění záměru na obzorovou linii provést vizualizaci z hraniční obzorové 
linie okresu Tábor a Písek. Výběr případných dalších pohledů významných pro 
posouzení v rámci EIA se též doporučuje předběžně konzultovat s příslušnými orgány 
ochrany přírody a příslušnými dotčenými obcemi. 

16. Všechny snímky musí být fotografovány bez funkce zoom (přiblížení či oddálení 
snímaných předmětů oproti skutečnosti). Velikost objektů na fotografiích včetně 
vizualizované větrné elektrárny musí odpovídat skutečnému pozorovacímu úhlu 
zejména po tisku, platí i pro digitální zpracování, přičemž musí být  jasně viditelné 
detaily. Fotografie musí dokládat reprezentativním způsobem nejen ovlivnění okruhu 
zřetelné viditelnosti, ale zejména okruhu silné viditelnosti.

17. Pohledy (čelní pohledy na rotor s maximální viditelnou plochou lopatek) musí 
dokumentovat ovlivnění oblasti a zejména místa krajinného rázu v době plné vegetace. 



Číslo jednací:  KUJI 22/2009
                       OZP  11016/2009 Číslo stránky 6

Zejména musí dokumentovat ovlivnění blízkých horizontů a dalších přírodních 
dominant krajiny a ovlivnění přírodních a kulturních hodnot krajiny.

18. Vyhodnocení míry vlivu záměru na krajinný ráz provést po vymezení místa, oblasti 
krajinného rázu na základě identifikace znaků a hodnot jednotlivých charakteristik 
krajinného rázu dle použité metody prostorové a charakterové diferenciace území (I. 
Vorel, R. Bukáček, P. Matějka, M. Culek, P. Sklenička, listopad 2003).

19. V rámci kulturně-historické složky krajinného rázu vyhodnotit možné negativní 
ovlivnění kulturních dominant jako kostela v Černovicích, Stříteži, Obratani, Křeči,  
z výrazné dominanty hradu Kámen a dále pak z vyhlídkového bodu hradu Choustník, 
který se nachází na území Jihočeského kraje.

20. Doložit studii povětrnostních podmínek dotčené lokality.
21. Konkretizovat preventivní opatření k odvrácení újmy způsobené pádem námrazy z listů 

rotoru, definovat body kontroly budoucích opatření.
22. Podrobně vyhodnotit z hlediska turistického potenciálu a rekreace ovlivnění území ve 

vzdálenosti silné a zřetelné viditelnosti od větrné elektrárny.
23. Dořešit problematiku odpadů vznikajících při výstavbě záměru, uváděné odpady je 

nutné rozšířit o odpady 150202, 150110. Na všechny vyprodukované odpady v rámci 
výstavby musí být určena a zabezpečena shromažďovací místa a shromažďovací 
prostředky. Odpady je nutné předat původcem odpadů pouze oprávněné osobě dle 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. V této souvislosti není Obec 
Křeč oprávněnou osobou dle zákona o odpadech. V souvislosti s vlastním provozem 
zařízení je nutné výčet odpadů rozšířit o odpady 150102 a 160213.

24. Zapracovat problematiku vydání výjimky ze základních ochranných podmínek zvláště 
chráněných druhů. Vzhledem k tomu, že v předmětné lokalitě byli zjištěni živočichové 
zařazení do kategorie ohrožených, jsou zcela nezbytným podkladem pro vydání 
územního rozhodnutí výjimky ze základních ochranných podmínek zvláště chráněných 
druhů. Příslušným orgánem ochrany přírody pro vydání výjimky je Krajský úřad kraje 
Vysočina, OŽP.

25. Zapracovat problematiku vydání souhlasu k zásahu do krajinného rázu podle 
ustanovení § 12 odst. 2 zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů.

26. Posoudit vliv na hmotný majetek.  
27. Uvést záměr do souladu se zásadami ochrany zemědělského půdního fondu.
28. Rozšířit počet variant umístění záměru větrné elektrárny.
29. Uvést vztah záměru ke koncepčním a strategickým dokumentům kraje Vysočina 

(územní energetická koncepce, program rozvoje kraje, zásady územního rozvoje).
30. Doložit studii hodnocení ekonomického aspektu realizace a provozu větrné elektrárny 

v dané lokalitě.
31. Stanovit odhad nákladů na odstranění větrných elektráren a technického zázemí po 

konci jejich životnosti nebo ukončení provozu včetně stanovení subjektu, který tyto 
práce zabezpečí a bude financovat. Vytvořit návrh depozitních rezerv, které budou 
vázány pouze na účel odstranění stavby a návratu do původního stavu.

Podrobnější pasáž se doporučuje věnovat působení infrazvuku, vč. rozboru požadavků 
národní či evropské legislativy na ochranu před infrazvukem, popř. údajům o současném 
umisťování identických elektráren vůči zástavbě ve vztahu k infrazvuku v zemích 
s dlouhodobějšími zkušenostmi. Doplněné podklady (v případě cizojazyčných podkladů 
úředně přeložených do českého jazyka) mohou mimo jiné sloužit k podrobnější či názornější 
argumentaci na veřejném projednání. V rámci celoročního monitoring avifauny a netopýrů se 
doporučuje spolupracovat s kompetentními osobami se znalostmi nejen z oblasti avifauny, ale 
také místních podmínek. Požadované studie by měly zohledňovat také vliv osvětlení větrné 
elektrárny na ptáky a netopýry. Závěry studií vlivu na avifaunu a netopýry se doporučuje 
předložit k vyhodnocení Agentuře ochrany přírody a krajiny jako nezávislé odborné instituci. 



Číslo jednací:  KUJI 22/2009
                       OZP  11016/2009 Číslo stránky 7

S ohledem na význam všeobecného vlivu větrných elektráren na krajinný ráz, který může být 
často negativní, by odůvodnění potřebnosti mělo vycházet zejména ze směrných čísel 
obsažených ve státní a krajské energetické koncepci. Ještě významnější jsou rámcová čísla o 
počtu větrných elektráren potřebných v ČR či o podílu energie získané z větru na energie  
získané z obnovitelných zdrojů prezentovaná MŽP. V této souvislosti se doporučuje upřesnit a 
konkrétními výpočty dokumentovat o kolik procent budoucí větrná elektrárna u Svaté Anny, k. 
ú. Křeč sníží emise skleníkových plynů a jak přispějí k ochraně klimatu. Přestože zákon č. 
100/2001 Sb. z hlediska rozsahu posuzování nezahrnuje bezpečnost provozu, doporučuje se  
s ohledem na uplatněné připomínky, do kapitoly „D.4“ zahrnout opatření k prevenci, vyloučení 
a snížení tvorby a pádu námrazy (vyhřívání listů rotoru), řešit z důvodu ochrany bezpečnosti a 
zdraví osob pohybujících se po veřejné komunikaci a v krajině dostatečnou odstupovou 
vzdáleností. 

Dokumentace bude předložena v 17 písemných vyhotoveních a 1x v elektronické podobě. 
Součástí dokumentace bude též aktuální vyjádření stavebního úřadu z hlediska územně 
plánovací dokumentace.

Příslušný úřad doporučuje zpracovateli dokumentace a oznamovateli projednat způsob 
vypořádání připomínek před odevzdáním dokumentace se správními úřady a dalšími subjekty, 
které tyto připomínky uplatnily.  

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a 
nelze se proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů ani 
příslušná povolení podle zvláštních předpisů.

Krajský  úřad  kraje  Vysočina, odbor  životního prostředí závěr zjišťovacího řízení včetně všech 
obdržených vyjádření rovněž zpřístupňuje na internetu na adrese www.cenia.cz/eia. 

Obec Křeč, Obec Dolní Hořice, Obec Radenín, Obec Chrbonín, Obec Vlčeves, jako 
dotčené územní samosprávné celky ve smyslu § 16 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb. žádáme o 
neprodlené zveřejnění informace o závěru zjišťovacího řízení na úřední desce a nejméně ještě 
jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. rozhlasem, zpravodajem, apod.). Doba 
zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň výše uvedené obce žádáme o neprodlené písemné 
vyrozumění o dni vyvěšení této informace na úřední desce. 

         Bc. Miroslav Janoušek
úředník odboru životního prostředí



Číslo jednací:  KUJI 22/2009
                       OZP  11016/2009 Číslo stránky 8

Rozdělovník

Dodejkou 

Oznamovatel: (obdržená vyjádření - viz. příloha závěru zjišťovacího řízení na www.cenia.cz/eia)

1/ Paulin-energo, s. r. o., Panská 103/I, 377 01 Jindřichův Hradec 

Dotčené územní samosprávné celky:

2/ Obec Křeč, Křeč 95, 394 95 Křeč
3/ Obec Dolní Hořice, Dolní Hořice 50, 391 55 Chýnov
4/ Obec Radenín, Radenín 61, 391 20 Radenín
5/ Obec Chrbonín, Chrbonín 37, 391 55 Chýnov
6/ Obec Vlčeves, Vlčeves 50, 392 01 Soběslav
7/ Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí krajského úřadu - zde
8/ Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Dotčené správní úřady:

9/ Krajský úřad kraje Vysočina – zde
10/ Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
11/ Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Pelhřimov, Pražská 1739, 

393 01 Pelhřimov
12/ Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní pracoviště Tábor, Palackého 350, 

390 01 Tábor
13/ Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

Havlíčkův Brod
14/ Česká inspekce životního prostředí, OI České Budějovice, Dr. Stejskala 6, P. O. BOX 32

370 21 České Budějovice
15/ Městský úřad Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov

16/ Městský úřad Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

K souhrnné evidenci dle § 22 písm. c) zákona: 

17/ Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů a IPPC, Vršovická 65, 100 10 
Praha 10

Na vědomí: 

18/ Městský úřad Černovice, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Mariánské 
náměstí 718, 394 94 Černovice u Tábora 

19/ Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, 39301 
Pelhřimov

20/ Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor
21/ Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, středisko Havlíčkův Brod, Husova 

2115, 580 01 Havlíčkův Brod 
22/ Povodí Vltavy, státní podnik, Litvínovická 5, 370 01  České Budějovice
























































		janousek.m@kr-vysocina.cz
	2009-02-16T10:27:52+0200
	Bc. Miroslav Janouıek
	Schvaluji tento dokument




